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
eine Terrasse.

Geländer, sofern ein Balkon angeschlossen ist, sind aus extrem wetterbeständi-
gem verzinkten Stahl mit schwarzem Anstrich.

Badezimmer im OG
Hier stehen Ihnen Doppelwaschbecken, Badewanne und eine großzügige „Walk 
in“ Dusche zur Verfügung.
Genießen Sie eine edle Ausstattung mit Abschlusskanten aus poliertem Edelstahl,
modernen Fliesen und hochwertigen Armaturen.

Jegliche Sonderwünsche in Sachen Ausstattung können vor dem Innenausbau 
gegen gesonderte Berechnung berücksichtigt werden. Wir helfen Ihnen gerne da-
bei, sich Ihren Wohn-Traum nach Ihren Vorstellungen zu erfüllen und stehen Ihnen 
jederzeit mit Kompetenz und langjähriger Erfahrung zur Seite.

Info
Der Kaufpreis für das Haus versteht sich inklusive Grundstück, Vollunterkellerung 
und schlüsselfertiger Übergabe.

Doppelhaushälften (DHH 1, DHH 2)

KURZINFO

AUGUST-HEBENSTREIT-STR. 3/1
IN 75417 MÜHLACKER

  • Baujahr 					     2020

  • Grundstücksgröße				    339,00 m²

  • Wohnfläche 					     190,87 m²

  • Zimmer					     7

  • Badezimmer 					    1 + 1 Gäste WC

  • Balkon / Terrasse 				    2

  • Kabel- /Sat- TV 				    Anschlüsse vorhanden

  • Kaufpreis 					     690.000,- €

  • Stellplätze 					     1 Garage (35.000,- € pro Platz)

  • Jahres-Heizwärmebedarf 			   17,8 kWh / (m²*a)
    (flächenbezogen)

  • Heizung 					     Wärmepumpe

  • Ausstattung 					     Gehoben

  • Zustand 					     Erstbezug/schlüsselfertig



Einziehen und AufblühenS. 10



S. 11
Gebäude:

Datum:

Datum: Interessent: Vermittler:

Hinweis: Alle Illustrationen und Grundrisse sind unverbindlich. Die abgebildeten Einrichtungsgegenstände gehören nicht zum Ausstattungsumfang und sind lediglich als Gestaltungsvorschläge zu verstehen .
Grundrisse sind nicht maßstabsgetreu. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Ausstattung gemäß Baubeschreibung. Wohnflächenberechnung in Anlehnung an die Wohnflächenverordnung (WoFlV 2014).
Balkone und Terrassen werden mit 50% angerechnet. Eine Gewähr für die Vollständigkeit der Informationen kann nicht übernommen werden . Verbindlich für die Ausführung sind allein die beurkundeten Unterlagen .
Für die nutzerseitige Möblierung sind die genauen Maße vor Ort zu nehmen.

Mobil.: 0175-52 0 52 84
Festnetz: 07231-4256081

Maklerin: Katja Willms

0 1 2 3 4 5

Wohnen
NGF: 27,01 m2

Balkon
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Dürrmenz Blick Löffelstelz
BA II

 Grundriss Erdgeschoss  Grundriss Obergeschoss Grundriss Gartengeschoss

Keller
NGF: 15,94 m2

HAR/HWR
NGF: 12,71 m2

Treppenraum
NGF: 9,87 m2

Gartenzimmer
NGF: 33,03 m2

Terrasse
BF:    14,18 m2

NGF:   7,09 m2

15 x 255 x 185

33,03

15,94

9,87

12,71

7,09

   7,09

   13,79

   7,14

   5,31

   1,85

   4,67

   27,01

  5,92

    13,14

   9,73

    12,09

   15,42

190,41

Dürrmenz Blick Löffelstelz
BA II

28,65

Wohnflächenaufstellung

MÜHLACKER-DÜRRMENZ

   2,76

   2,99

   11,51

DHH 01

RHE 04

  Grundriss Gartengeschoss

  Grundriss Erdgeschoss

  Grundriss Obergeschoss

N

  Wohnfläche DHH 01

  Nützfläche DHH 01

 (m2)

 (m2)

  Gartenzimmer

  Keller

  Treppenraum

  HAR / HWR

  Terrasse (50%)

 Balkon

  Essen

  Kochen

  Diele

  WC

  Arbeit

  Wohnen

  Eltern

  Flur

  Kind 1

  Kind 2

  Bad / WC

  Garderobe

  Speise

  Ankleide

Grundrisse DHH

Ansichten und Grundrisse sind NICHT MASSSTABSGETREU



S. 12 Die richtige Entscheidung treffen



S. 13Neubau 4 Doppelhaushälften und 3 Reihenhäuser in Dürrmenz

ANSICHTEN



Hier fühl ich mich wohlS. 14



S. 153 Reihenhäuser in Dürrmenz

Wohnzimmer
Die auf der Südseite gelegenen Wohnzimmer mit weiteren Fenstern zur Seite hin, 
bringen im Wohnbereich viel Licht in ihr neues Eigenheim.

Dank einer Ausstattung mit nachhaltigen und zeitlos eleganten Materialien, ge-
paart mit dem Raumkonzept, ergibt sich ein sehr schönes Wohn-Ambiente. Das 
hochwertige Parkett sorgt zusätzlich für mehr Behaglichkeit.

Schlafzimmer im OG
Bei den aktuell zum Verkauf angebotenen Objekten, befinden sich im OG fran-
zösiche Balkone vor den bodentiefen Fenstern. Im EG haben Sie Balkone und im 
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